
PLĂTITOR
(R) S.C. TUDOMAR and CO S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD85AG000000022513602440

1004600036237

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina'

BENEFICIAR

(R) Inspectoratul national de securitate publica 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD45TRPAAA142310A14319AA

1013601000509

/P102/10035,16 Plata pentru garantia pentru oferta la procedura de 
licitatia publica nr.  ocds-b3wdp1-MD-1664345280653 din 
28.09.2022.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 3 : 4 2

13 octombrie 2022 
13:42:00

13 octombrie 2022 
13:42:00

101

PLATITI: 10035-16 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

liudmila Untu

Marin Untu

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Zece Mii Treizeci Cinci LEI şi 16  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

4227 13 octombrie 2022

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2022-10-13T13:56:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




